

# 业务综合楼建设项目—医疗设施设备采购（第二批）

## 评审情况表

项目编号：N5108222023000039

2023-07-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价(30分)	技术参数要求(50分)	实施方案、售后服务(18分)	节能、环境标志产品(2分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川中移通信技术有限公司	是	是	/	否	30	50	17	0	97.000	第一中标候选人： 四川中移通信技术有限公司； 报价金额： 3426900(元)（叁佰肆拾贰万陆仟玖佰元整）。
2	四川九阵科技股份有限公司	是	是	/	否	23.3	50	18	0	91.300	
3	绵阳垚鑫顺科技有限公司	是	是	/	否	22.35	50	18	0	90.350	
4	四川联创智达科技有限公司	是	否	未提供低于成本价不正当竞争预防措施证明材料。	否	/	/	/	/	/	第二中标候选人： 四川九阵科技股份有限公司； 报价金额： 3529768(元)（叁佰伍拾贰万玖仟柒佰陆拾捌元整）。  第三中标候选人： 绵阳垚鑫顺科技有限公司； 报价金额： 3680000(元)（叁佰陆拾捌万元整）。